Мпйстэрства адукацъи
Рэспублш Беларусь

МЬкдзяржауная адукацыйная
установа вышэйшай адукацьп

«Беларуска-Расшскз уш верстт»

ЗАГАД

£ ? , O Z . 2 0 Z ?>  № S & 5

г. Mariney

О результатах университетской
олимпиады по математике

Министерство образования
Республики Беларусь

Межгосударственное образовательное
учреждение высшего образования

«Белорусско-Российский университет»

ПРИКАЗ

г. Могилёв

В соответствии с Постановлением Министерства образования Республики
Беларусь от 12 августа 2022 г. №264 «О проведении университетских
олимпиад» и на основании положения о порядке проведения олимпиады
Белорусско-Российского университета по математике, победители которой
имеют право зачисления без вступительных испытаний в межгосударственное
образовательное учреждение высшего образования «Белорусско-Российский
университет» и решения оргкомитета олимпиады (протокол от 21.02.2023 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить победителей олимпиады:

№
п/п

Фамилия Имя, отчество Сумма
набранных

баллов

Диплом (I,
II или III
степени)

1 Чиж Елена Николаевна 70 I степени
2 Рымашевская Анна Вадимовна 60 I степени
3 Владыко Никита Спиридонович 58 I степени
4 Круталевич Дарья Викторовна 58 I степени
5 Сомов Даниил Иванович 56 I степени
6 Рондалев Станислав Дмитриевич 51 I степени
7 Ашмянский Владимир Андреевич 50 I степени
8 Лавриненко Пётр Николаевич 50 I степени
9 Напреенко Михаил Андреевич 49 I степени
10 Волков Вадим Александрович 48 II степени
11 Коваленко Павел Максимович 48 II степени
12 Луньков Глеб Алексеевич 47 II степени
13 Дёминов Владимир Константинович 46 II степени
14 Макаренко Никита Сергеевич 46 П степени
15 Шведов Назар Витальевич 46 II степени
16 Галах Андрей Сергеевич 45 II степени
17 Михайловская Анна Дмитриевна 45 П степени

18 Рымашевская Александра Вадимовна 44 II степени
19 Малиновский Вадим Андреевич 44 II степени
20 Рыбачёнок Владислав Николаевич 44 II степени
21 Спат Арина Владимировна 43 II степени
22 Субоч Ярослав Алексеевич 43 II степени
23 Белочкина Яна Денисовна 43 П степени
24 Голяс Анастасия Сергеевна 42 III степени
25 Закревский Антон Сергеевич 42 Ш степени
26 Дерюжин Никита Дмитриевич 42 Ш степени
27 Ковалевский Сергей Вадимович 42 III степени
28 Федорович Андрей Максимович 42 III степени
29 Миренков Никита Андреевич 42 III степени
30 Васильков Вячеслав Вадимович 41 III степени
31 Чиж Алексей Игоревич 41 III степени
32 Карелин Алексей Эдуардович 41 П1 степени
33 Аверкова Анна Александровна 40 П1 степени
34 Володченко Вадим Дмитриевич 40 Ш степени
35 Самарских Ульяна Сергеевна 40 III степени
36 Шумейко Глеб Олегович 40 Ш степени
37 Ананич Анна Алексеевна 39 III степени
38 Можейко Константин Владимирович 39 III степени
39 Григорьев Дмитрий Леонидович 39 III степени
40 Терешков Никита Александрович 38 III степени
41 Матусевич Янина Дмитриевна 38 III степени
42 Колтахов Алексей Андреевич 37 III степени
43 Ленчевский Максим Викторович 36 III степени
44 Чигилов Никита Андреевич 36 III степени
45 Рябычена Вероника Юрьевна 36 III степени
46 Горобец Максим Владленович 36 III степени
47 Белясов Глеб Сергеевич 35 III степени
48 Пугач Кирилл Геннадьевич 35 III степени
49 Борсук Ростислав Александрович 35 III степени
50 Риер Егор Александрович 35 III степени
51 Цыгвинцев Артём Вячеславович 35 III степени
52 Крючков Глеб Олегович 35 III степени
53 Хатынский Георгий Сергеевич 35 III степени
54 Соколов Дмитрий Константинович 35 III степени

2. Провести награждение победителей в торжественной обстановке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по учебной работе В о логину Н.В.

Ректор университета М.Е. Лустенков